关于参加“量利建管——第二届专业”活动

闭幕式通知

量利建管——第二届专业活动经过4周的时间比赛，参赛人员约500人。为了进一步推广我院品牌活动（量利建管）影响力，加强专业社团成长，促进学院学生学习氛围。兹定于6月8日（本周三）12:30在一报告厅举办建筑管理学院量利建管——第二届专业活动闭幕式。

参加人员：

学院领导：郑小晴、诸海磊；

学院老师：潘晓丽、蔡小青、温桃、龚洁、黄聪普、王浩、王妙灵、孔亮、2013级本科辅导员、2014级本专科班辅导员、2015级专科辅导员；

   3、学生：第二学生党支部300人（获奖人数除外）；第三学生党支部500人。

  特此通知

                                     建筑管理学院

                                    2016年6月6日